Fa. LiKu
Uwe Hanser
Poststraße 5
79331 Nimburg
Tel.: 07663 / 94 26 76
Fax: 07663 / 94 26 77
Mobil: 0170 / 77 65 288
E-Mail: info@liku.net

Alle 7cm trennbar
Schiene zum anlöten
S-49-w in Rundrohr klar
UNI-w48 SMD LED Schiene Farbe weiß 480mm x 8mm x 4mm 3W / 12V DC 30 SMD 39,80
UNI-ww48 SMD LED Schiene Farbe warm-weiß 480mm x 8mm x 4mm 3W / 12V DC 30 SMD 39,80
Schiene ist alle 48mm trennbar
Schiene ist verlötbar
Bild Artikel Nr. Beschreibung Maße: L x B x H Leistung LED Brutto-Preis
+ MwSt.
Flexible LED Bänder 100cm
FLEXIw-60 SMD LED flex Band mit in weiß mit 60 LEDs 1000mm x 8mm x 3mm 5W / 12V DC 60 SMD 55,80
FLEXIww-60 SMD LED flex Band mit in warm-weiß 60 LEDs 1000mm x 8mm x 3mm 5W / 12V DC 60 SMD 55,80
FLEXIw-120 SMD LED flex Band mit in weiß mit 120 LEDs 1000mm x 8mm x 3mm 9W /24V DC 120 SMD 89,80
FLEXIww-120 SMD LED flex Band mit in warm-weiß 120 LEDs 1000mm x 8mm x 3mm 9W /24V DC 120 SMD 89,80
Flexible RGB LED Bänder 100cm
FLEXI-RGB-30 SMD LED flex Band in RGB mit 30 LEDs 1000mm x 10mm x 3mm 5W /12V DC 30 SMD 3-Chip 79,80
FLEXI-RGB-60 SMD LED flex Band in RGB mit 60 LEDs 1000mm x 10mm x 3mm 9W /12V DC 60 SMD 3-Chip 107,80
FLEXIww-120 in LU4X Profil Flexible LED Bänder 500cm
FLEXIw-300 SMD LED flex Band mit in weiß mit 300 LEDs 5000mm x 8mm x 3mm 25W /12V DC 300 SMD 258,00
FLEXIww-300 SMD LED flex Band mit in warm-weiß 300 LEDs 5000mm x 8mm x 3mm 25W /12V DC 300 SMD 258,00
FLEXIw-600 SMD LED flex Band mit in weiß mit 600 LEDs 5000mm x 8mm x 3mm 40W /24V DC 600 SMD 398,00
FLEXIww-600 SMD LED flex Band mit in warm-weiß 600 LEDs 5000mm x 8mm x 3mm 40W /24V DC 600 SMD 398,00
Flexible RGB LED Bänder 500cm
FLEXI-RGB-150 SMD LED flex Band in RGB mit 150 LEDs 5000mm x 10mm x 3mm 25W /12V DC 150 SMD 3-Chip 358,00
FLEXI-RGB-300 SMD LED flex Band in RGB mit 300 LEDs 5000mm x 10mm x 3mm 40W /12V DC 300 SMD 3-Chip 478,00
FLEXIww-60
FLEXI Bänder weiss und warm-weiss sind alle 50mm trennbar
FLEXI RGB-30 Band ist alle 100mm trennbar
FLEXI RGB-60 Band ist alle 50mm trennbar
FLEXI-RGB-30 in KIRA Profil
      5m Rolle
FLEXI-w-60
   FLEXIww-60
indirekte Stuckbeleuchtung
FLEXIww-60
FLEXI-ww-120
FLEXI-RGB-30 FLEXI-RGB-60
FLEXI-ww-120
Bilderrahmen im Alu-Profil
Flexible IP65 LED Bänder 100cm
BIEGI-w-60 SMD LED flex Band in weiß IP64 1000mm x 10mm x 5mm 5W / 12V DC 60 SMD 77,80
BIEGI-ww-60 SMD LED flex Band in warm-weiß IP64 1000mm x 10mm x 5mm 5W / 12V DC 60 SMD 77,80
Flexible IP65 RGB Bänder 100cm
BIEGI-RGB-30 SMD LED flex Band in RGB IP64 1000mm x 10mm x 5mm 5W / 12V DC 30 SMD 99,80
BIEGI-RGB-60 SMD LED flex Band in RGB IP64 1000mm x 10mm x 5mm 9W / 12V DC 60 SMD 157,80
Flexible IP65 LED Bänder 500cm
BIEGI-w-300 SMD LED flex Band in weiß IP64 5000mm x 10mm x 5mm 25W /12V DC 300 SMD 379,80
BIEGI-ww-300 SMD LED flex Band, in warm-weiss IP64 5000mm x 10mm x 5mm 25W /12V DC 300 SMD 379,80
Flexible IP65 RGB Bänder 500cm
BIEGI-RGB-150 SMD LED flex Band, RGB IP64 5000mm x 12mm x 5mm 25W /12V DC 150 SMD 478,00
BIEGI-RGB-300 SMD LED flex Band in RGB IP64 5000mm x 12mm x 5mm 40W /12V DC 300 SMD 710,00
  Band ist sehr flexibel
  Nicht für Dauerregen oder Bachläufe geeignet.
Bild Artikel Nr. Beschreibung Maße: L x B x H Leistung LED Brutto-Preis
+ MwSt.